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Fatih Sultan Mehmet Eğitim Ve Yardımlaşma
Vakfının Şubat ayındaki yapmış olduğu faaliyet 
rapor dergisi.



THE
COMPANY

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy 
nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi 
enim ad minim veniam
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BOLTAT'ın 2. şubesinin açılışına vakıf yöne-
timi olarak biz de katıldık. Allâh hayırlı ve bol 
kazançlar nasip etsin.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing 

elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut 

laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi 

enim ad minim veniam.

Headling text
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Vakfımızın Mütevelli heyetinden Dr. Hıdır Kartal 
hocamızın amcası Hacı Süleyman GÜNAL Mar-
din'de vefat etmiştir. Yüce Allâh'tan kendisine 
rahmet ailesine, sevenlerine ve Hıdır Kartal ho-
camıza  başsağlığı diliyoruz
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Bağcılar Göztepe Mahallesi'nde ikamet eden 
aileye hayırseverlerin yardımıyla gıda yardımında 
bulunduk. Yardımcı olan hayırseverlerden Allâh 
razı olsun 
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FSM Vakfı olarak vakıf 
başkanımız Coşkun Şahin ve 

başkan yardımcımız İlhan Zafer 
ile birlikte Türkiye Vakı�ar Genel 
Müdürümüz sayın Burhan Ersoy 

Bey'i makamında ziyaret ettik.
İlgi, alaka ve misa�rperverliğin-
den dolayı kendilerine teşekkür 

eder, yeni görevinin hayırlara 
vesile olmasını temenni ederiz.



FSM Vakfı, Dünyagöz Hastanesi İle Hizmet Protokolu 
İmzaladı.FSM Vakfı üyeleri ve vakfımıza müntesip 
olanlar Dünyagöz Hastanesi'nde vakfımıza özel 
yapılan şu indirimlerden faydalanabilecekler: 
 Muayene %20
 Tetkit %20   Lazer Ameliyat %10
 Genel Ameliyat %10
Özellikli Ameliyat %10

Lorem ipsum dolor sit amet, 
consectetuer adipiscing elit.
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(SGK ve Ücretli Hastalar ve 1. 
Derece Yakınlar İçindir.)
FSM Vakfı olarak, Dünyagöz 
Hastanesi yönetimine, çalışan-
larına ve Doğu ve Güneydoğu 
Kültür Sanat Derneği başkanı 
Fuat BODUR'a ve  yönetimine  teşekkür ederiz.
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 yönetimine  teşekkür ederiz.

Fatih Sultan Mehmet Vakfı Madicana Hastanesi ile Hizmet 
Protokolü İmzaladı
FSM Vakfı üyeleri ve vakfımıza müntesip olanlar Medicana 
Hastanesi'nde vakfımıza özel bir çok indirimden faydalanabi-
lecekler.
FSM Vakfı olarak, Medicana Hastanesi yönetimine ve çalışan-
larına, Doğu ve Güneydoğu Kültür Sanat derneği Başkanı 
Fuat Bodur'a Ravda Derneği Başkanı Davut Ökten'e teşekkür 
ederiz. 



İSTANBUL İL MÜFTÜLÜĞÜMÜZE  ZİYARET
Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Yardımlaşma Vakfı olarak İstanbul İl 
Müftümüz Prof. Dr. Mehmet Emin Maşalı'ya ziyarette bulunduk.
Oldukça samimi bir ortamda geçen görüşmede karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunduk ve vakfımızın yapmış olduğu faaliyetlerden, 
çalışmalardan bahsettik.
İl müftümüz, Vakfımızın; Kur'ân, sünnet çizgisinde Ehlisünnet'in Akaidini 
yaymak için yapmış olduğu medrese, kurs, yayınevi ve insanî yardımlar 
gibi faaliyetlerin bu zamanda çok önemli olduğunu beyan ederek, 
İstanbul müftülüğü olarak da Ayasofya-i Kebir Camii'nde ve başka 
yerlerde İmam En-Nese�,Taftazani gibi Eski alimlerin kitaplarını okutmaya 
başladıklarını ifade ederek eski usul eğitim metodunun önemine değindi.
Görüşmenin sonunda vakfımızın hazırladığı kitap setlerini ve kalem setini 
il müftümüze hediye ettik. Kitaplardan "Allâh Mekandan Münezzehtir" 
kitabının önemini kendisine anlattığımızda kendisi: " Allah mekandan 
münezzehtir inancı bizim inancımızın temelini oluşturur." diye buyurdu.
Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Yardımlaşma Vakfı olarak vakıf 
başkanımız Coşkun Şahin, mütevelli heyetimizden İlahiyatçı-Yazar Hıdır 
Kartal ve Yunus Mermer kardeşimizin hazır bulunduğu ziyaret karşılıklı 
temennilerle sona erdi.
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AYASOFYA’DA 86 YIL SONRA REGAİB KANDİLİ PROGRAMI YAPTIK
FSM Vakfı olarak 86 yıl sonra Ayasofya Camii'nde ilk defa ihya edilen Regâib 
kandili'nde , Atalarımızın ve ceddimizin bu güzel adetini ihya etmenin sevincini 
halkımızla birlikte Ayasofya da yaşadık. Ceddimizin de yaptığı gibi, halkımıza 
hayır severlerin yardımı ve katkılarıyla; ölmüşlerinin de ruhlarına sevaplarının hibe 
edilmesi için ;
•Kur'an-ı Kerîm •Lokma Tatlısı •Yasin Cüzü •Kitap(Bunları Biliyormuydunuz?) 
•Dergi ,Su
gibi ikramlar dağıttık. Hayırseverlere ve emeği  geçen bütün Müslümanlara çok 
teşekkür ediyoruz. Allâh, bu hayırlı amellerini kabul buyursun ve devamını nasip 
etsin.



REGAİB KANDİLİNDE FATİH CAMİİSİN’DE İKRAM YAPILDI
Regaip Kandili Nedeniyle Fatih Camisi'nde Fatih Sultan Mehmet Vakfı ile 
Doğu ve Güneydoğu Kültür Sanat Derneği iş birliği ile Ceddimizin de yaptığı 
gibi halkımıza hayır severlerin yardımı ve katkılarıyla; ölmüşlerinin de ruhları-
na sevaplarının hibe edilmesi için vatandaşlarımıza Lokma Tatlısı ve su ikramı 
yapıldı. 
Hayırsever işadamı Ferdi AKKUŞ vefat akrabaları; Ceyhan BÜYÜKGÜNGÖR, 
Tomris AKKUŞ, Dursun ALİ ERDOĞAN için Lokma tatlısı ve su dağıttı. 
Ayrıca Yeter DOĞANALP, Necat ALTINKÖK, Nevzat ÇOBANOĞLU, İbrahim 
KANINCI, Aysel KANINCI, Eyub KANINCI için de halka lokma tatlısı ve su 
dağıtıldı.
Fatih Sultan Mehmet hanın kabrini ziyaret edip dağıtıma katılan; FSM Vakıf 
Başkanı Coşkun Şahin ile Güneydoğu Kültür Sanat Derneği Genel Başkanı 
Fuat Bodur, Genel Başkan Yardımcısı ve Fatih Şube Başkanı Ahmet Çalbay, 
Genel Başkan Yardımcısı ve Tanıtım Medya Birim Başkanı İsmet Algül, Yöne-
tim Kurulu üyesi ve Esenler Şube Başkanı Orhan Bakır, İstanbul il Gençlik Kol-
ları Başkanı İslam Akyüz ile birlikte gelen vatandaşlarımıza lokma tatlısı ve su 
ikram ettiler.
Allâh Teâlâ; yapmış olduğumuz bu güzel ve hayırlı ameli kabul eylesin. Bütün 
İslâm aleminin Regaib kandilini tebrik ederiz. Bu mübarek gece de programa 
iştirak eden Güneydoğu Kültür Sanat Derneği başkanı Fuat BODUR ve 
teşkilatına, İslambol Tv  medya başkanı Abdullah ÖRNEK ve ekibine vak-
fımızın gönül erlerine, hayırseverlere ve emeği  geçen bütün Müslümanlara 
çok teşekkür ediyoruz.
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FATİH CAMİİ'NDE ÖLMÜŞLERİMİZİN RUHUNA PROGRAM
FSM Vakfı olarak, hayırsever iş adamı Ahmet Tüysüz Bey'in ve diğer 
hayırseverlerin yardımlarıyla Fatih Camii'nde Cuma Namazı sonrası 
halkımıza ölmüşlerinin ruhuna; 2500 kişilik lokma tatlısı ikramı, kitap 
(Bunları Biliyor muydunuz? - Hıdır Kartal) ve su dağıttık.
Programda ikramları; Ahmet Tüysüz Bey'in babası Hasan Tüysüz, 
annesi Naciye Tüysüz, Havva Çebi, Mevlüt Bulut, Yeter Doğanalp, 
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Yeter Doğanalp, Hamza Kartal, 
Orhan Özmen, Emel Demir, 
Nevzat Çobanoğlu, İbrahim Kanıcı, 
Aysel Kanıcı, Eyüp Kanıcı ve 
Mervenur Havesli adına halka 
dağıttık.Yaptığımız program 
vatandaşlar tarafından yoğun ilgi gördü. 
Hayırseverlerimizden Allâh razı olsun.Aynı 
zamanda bu hayırlı programa katkılarından dolayı Fatih Belediyesi'ne, 
Fatih Zabıta Müdürlüğü'ne, Doğu ve Güneydoğu Kültür Sanat Derneği 
Başkanı Fuat Bodur Bey'e, teşkilatına ve bugünkü programa iştirak 
eden Abdulkadir Çetin'e,Vatan İlmi Araştırmalar Derneği'ne, Ravda 
Derneği'ne, İslambol TV ve İslambolMedia Group Sorumlusu Abdullah 
Örnek'e ve Akasya Yayınevi'ne çok teşekkür ederiz.



Şimdi Bizimle İletişime Geç

Telefon :  +90 (501) 508 1453
                +90 (212) 508 1453

Gmail :  bilgi@fsmvakfi.org.tr

Adres :  Fevzi Çakmak Mh. Atışalanı 
Cd, No: 20 Osmanlı İş Merkezi 
Kat:1/7 Esenler / iSTANBUL


